
CES 2017 لیست تبلتها و کرومبوکهای نمایشگاه

CES نگاهی به تبلتها و کرومبوکهای معرفی شده در
2017 + عکس

اگر تمایل دارید که در یک لیست کامل و به صورت خلاصه با تمام کرومبوکها و تبلتهایی که در جریان
نمایشگاه CES 2017 شاهد معرفی آنها بودیم آشنا شوید، این مقاله اختصاصی یکی از بهترین منابع پیش
CES 2017 رویتان محسوب میشود. در این مقاله قصد داریم که تمام تبلتها و کرومبوکهای معرفی شده در

را برای شما عزیزان نام ببریم و اطلاعاتی در مورد آنها ارائه کنیم.

مقدمه
نمایشگاه CES شناختهشدهترین نمایشگاهی است که هر سال شرکتهای بزرگ تولید کننده تجهیزات

CES 2017 الکترونیکی در آن حضور پیدا کرده و از جدیدترین محصولات خود رونمایی میکنند. امسال هم
مانند سالهای گذشته برگزار شد و در جریان آن شاهد رونمایی از محصولات متعددی بودیم که بخشی از
آنها را تبلتها و کرومبوکها تشکیل میدادند. این احتمال وجود دارد که بنا به دلایل خاصی قادر به

دنبال کردن خبرهای نمایشگاه CES 2017 نبوده باشید و در عین حال تمایل داشته باشید که بدانید در
این نمایشگاه چه کرومها و تبلتهایی جدیدی معرفی شدهاند.

پیش از این در مقاله "نگاهی به گوشیهای معرفی شده در CES 2017 + عکس" به اسمارتفونهایی که در
جریان نمایشگاه CES 2017 معرفی شده بودند اشاره کردیم، اما حال نوبت به کرومبوکها و تبلتهای این
CES 2017 نمایشگاه میرسد. در این مقاله قصد داریم که لیست تمام تبلتها و کرومبوکهای معرفی شده در

را به همراه توضیحات لازم خدمت شما عزیزان ارائه کنیم. با سایت شبکه همراه باشید.
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E Fun دو تبلت جدید شرکت
در نمایشگاه CES 2017 تبلتهای متعددی معرفی نشدند. ظاهرا شرکت E Fun تنها کمپانی بود که در این

نمایشگاه از دو تبلت جدید رونمایی کرد. دو تبلت جدید این شرکت به ترتیب NextBook Ares 12 Flip و
IPS LCD به نمایشگری 12.2 اینچی و از نوع NextBook Ares 12 Flip نام دارند. تبلت NextBook Ares 8A
مجهز است که وضوح تصویر 1200 در 1920 را ارائه میکند. این تبلت به یک پردازنده چهار هستهای از سری

محصولات Intel Atom مجهز است و سیستم عامل اندروید 6.0 مارشمالو بر روی آن نصب و راهاندازی شده
است.

(Micro SD) حافظه داخلی 64 گیگابایتی دارد و از اتصال رم میکرو اسدی NextBook Ares 12 Flip تبلت
E Fun پشتیبانی میکند. دوربین اصلی و سلفی این تبلت هم به ترتیب 5 و 2 مگاپیکسلی هستند ضمنا شرکت

مدعی شده که باتری این تبلت با هر بار شارژ تا 8 ساعت دوام را ارائه مینماید. در سمت مقابل تبلت
NextBook Ares 8A قرار دارد. این تبلت به صفحه نمایشی 8 اینچی با وضوح تصویر 800 در 1280 پیکسل

مجهز است. حافظه داخلی آن 16 گیگابایتی در نظر گرفته شده و دستگاه از اتصال رم میکرو اسدی
پشتیبانی میکند. سیستم عامل پیشفرض نصب شده بر روی تبلت NextBook Ares 8A، اندروید 6.0 مارشمالو

است و دستگاه از دو سنسور 2 و 0.3 مگاپیکسلی به عنوان دوربین اصلی و سلفی خود بهره میبرد.

کرومبوک Chromebook 11 N7 ایسر
شرکت ایسر در جریان نمایشگاه CES 2017 از یک کرومبوک جدید و فوقالعاده مقاوم رونمایی کرد. این

کرومبوک Chromebook 11 N7 نام دارد و از استاندارد نظامی MIL-USD 810G ایالات متحده بهره
میبرد که به موجب میتواند از سقوط از ارتفاع 1 متر و 20 سانتیمتری جان سالم به در ببرد. این

کرومبوک همچنین در قبال اعمال فشار 60 کیلوگرمی مقاوم است.



از مشخصات فنی کرومبوک Chromebook 11 N7 ایسر، میتوانیم به مواردی همچون نمایشگر 11.6 اینچی با
وضوح تصویر 768 در 1366 پیکسل، رم 4 گیگابایتی، پردازنده دو هستهای اینتل سلرون N3060، حافظه

داخلی 16 و 32 گیگابایتی (دو نسخه) و باتری 4090 میلی آمپر ساعتی اشاره کنیم. به منظور کسب اطلاعات
بیشتر در مورد این کرومبوک جدیدی ایسر به مطالعه مقاله "ایسوس و ایسر از دو کرومبوک جدید رونمایی

کردند" بپردازید.

کرومبوک Flip C302 ایسوس

ایسوس هم در لاسوگاس یک کرومبوک جدید را معرفی کرد. این کرومبوک Flip C302 نام دارد و صفحه نمایش
آن قادر به چرخش 360 درجهای است. این محصول به یک نمایشگر 12.5 اینچی با وضوح تصویر فول اچدی تجهیز

شده و نسخه پایهای آن از رم 4 گیگابایتی بهره میبرد. به منظور کسب اطلاعات بیشتر در مورد کرومبوک
Flip C302 ایسوس به مطالعه مقاله "ایسوس و ایسر از دو کرومبوک جدید رونمایی کردند" بپردازید.
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دو کرومبوک جدید سامسونگ

سامسونگ هم از جمله شرکتهایی بود که در جریان نمایشگاه CES 2017 از دو کرومبوک جدید رونمایی کرد.
این دو کرومبوک ترتیب کرومبوک پرو (Chromebook Pro) و کرومبوک پلاس (Chromebook Plus) نام دارند.

صفحه نمایش لمسی و 12.3 اینچی هر دو کرومبوک جدید سامسونگ قابلیت چرخش 360 درجهای را ارائه
میکنند. کرومبوک پلاس سامسونگ به پردازنده مرکزی شش هستهای OP1 مجهز است و کرومبوک پرو سامی از

پردازنده Intel Core 6Y30 بهره میبرد. به منظور کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با دو کرومبوک جدید
سامسونگ، توصیه میکنیم که به مطالعه مقاله "سامسونگ از کرومبوک پرو و کرومبوک پلاس رونمایی کرد"

بپردازید.

جمعبندی
همانطور که مشاهده کردید در جریان نمایشگاه CES 2017 از تبلتهای زیادی رونمایی نشد و دو تبلت

شرکت E Fun تقریبا تنها تبلتهایی بودند که در لاسوگاس شاهد معرفی آنها بودیم. در سمت مقابل تعداد
کرومبوکهای معرفی شده در این نمایشگاه از تبلتها بیشتر بوده است و این موضوع نشان میدهد که به

تدریج شاهد افزایش تولید و عرضه کرومبوکها از سوی شرکتهای فعال در زمینه تولید لوازم الکترونیکی
خواهیم بود. 
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